




Информация 
о производственном травматизме с тяжелыми последствиями (с тяжелым и смертельным исходом), в хозяйствующих субъектах Камчатского края
(за 12 месяцев 2022 года)

	


Наименование
несчастных случаев
	В том числе по видам несчастных случаев


	
	
Групповые
	


Одиночные
тяжёлые
(чел)
	

Одиночные
со
смертельным
исходом
	[bookmark: _GoBack]

	
	

Всего
груп-х
	В них
пострадавших с тяжёлым исходом
(чел.)
	В них
пострадавших со
смертельным исходом
(чел.)
	
	
	Всего погибших
(чел.)

	Происшедших 
в 2022 году


	2
	1
	3
	10
	2
	5

	За аналогичный период 2021 года
	6
	0
	12
	17
	11
	23






        
